
ZARZĄDZENIE NR 99/2025 
WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1483), Wójt Gminy Gizałki zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/62/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 19 grudnia 2024 r., zmienionej uchwałą nr 
XI/63/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 22 stycznia 2025 r., zarządzeniem nr 10/2025 Wójta Gminy Gizałki 
z dnia 31 stycznia 2025 r., uchwałą nr XII/66/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 24 lutego 2025 r., uchwałą nr 
XIII/74/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 20 marca 2025 r., zarządzeniem nr 23/2025 Wójta Gminy Gizałki 
z dnia 31 marca 2025 r., uchwałą nr XIV/77/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 14 kwietnia 2025 r., 
zarządzeniem nr 26/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 24 kwietnia 2025 r., zarządzeniem nr 31/2025 Wójta 
Gminy Gizałki z dnia 14 maja 2025 r., uchwałą nr XV/80/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 27 maja 2025 r., 
zarządzeniem nr 34/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 29 maja 2025 r., zarządzeniem nr 37/2025 Wójta Gminy 
Gizałki z dnia 6 czerwca 2025 r., uchwałą nr XVI/83/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 24 czerwca 2025 r., 
zarządzeniem nr 42/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 30 czerwca 2025 r., zarządzeniem nr 45/2025 Wójta 
Gminy Gizałki z dnia 23 lipca 2025 r., uchwałą nr XVII/96/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 5 sierpnia 2025 r., 
zarządzeniem nr 48/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 18 sierpnia 2025 r., zarządzeniem nr 53/2025 Wójta 
Gminy Gizałki z dnia 29 sierpnia 2025 r., zarządzeniem nr 56/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 4 września 
2025 r., uchwałą nr XVIII/99/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 29 września 2025 r., zarządzeniem nr 71/2025 
Wójta Gminy Gizałki z dnia 30 września 2025 r., zarządzeniem nr 72/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 
14 października 2025 r., uchwałą nr XIX/104/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 29 października 2025 r., 
zarządzeniem nr 73/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 31 października 2025 r., zarządzeniem nr 78/2025 Wójta 
Gminy Gizałki z dnia 17 listopada 2025 r., uchwałą nr XX/115/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 26 listopada 
2025 r., zarządzeniem nr 80/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 28 listopada 2025 r., zarządzeniem nr 89/2025 
Wójta Gminy Gizałki z dnia 12 grudnia 2025 r., zarządzeniem nr 99/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 
22 grudnia 2025 r., uchwałą nr XXII/124/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 30 grudnia 2025 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Dokonuje się przeniesienia wydatków zgodnie z załącznikami nr 1 i 1a do niniejszego zarządzenia. 

2. W § 2 ust. 2 pkt 4 zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 68,77 zł 
z kwoty 3.407.683,80 zł do kwoty 3.407.752,57 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Łoza 

 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 99/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 31 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 360 724,64 0,00 4 360 724,64

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 624 528,75 -68,77 3 624 459,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 971,75 -68,77 110 902,98

75095 Pozostała działalność 273 028,89 68,77 273 097,66

2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 56,39 56,39

2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 12,38 12,38

852 Pomoc społeczna 1 656 614,47 0,00 1 656 614,47

85203 Ośrodki wsparcia 98 323,00 -2,00 98 321,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 045,00 -2,00 2 043,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 795 534,72 2,00 795 536,72

4300 Zakup usług pozostałych 47 255,00 1 039,00 48 294,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 650,00 -1 037,00 20 613,00

855 Rodzina 4 449 914,91 0,00 4 449 914,91

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 165 451,82 0,00 4 165 451,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 713,79 -130,00 153 583,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 339 698,37 77,00 339 775,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 018,49 49,00 4 067,49

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 720,00 4,00 2 724,00

85504 Wspieranie rodziny 64 213,09 0,00 64 213,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 975,15 -58,00 48 917,15

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 362,00 58,00 1 420,00

Razem: 42 621 141,82 0,00 42 621 141,82

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 1a

do Zarządzenia nr 99/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 31 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 087 351,82 0,00 4 087 351,82

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 997 601,82 0,00 3 997 601,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 513,79 -126,00 68 387,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 323 698,37 77,00 323 775,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 718,49 49,00 1 767,49

Razem: 5 048 575,62 0,00 5 048 575,62

BeSTia Strona 1 z 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 99/2025 Wójta Gminy Gizałki 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

W planie wydatków budżetu Gminy Gizałki na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

W związku z zakończeniem realizacji projektu „Cyberbezpieczny Samorząd” planuje się środki na zwrot 
niewykorzystanej dotacji w kwocie 68,77 zł. 

Ponadto dokonuje się zwiększeń i zmniejszeń w ramach działu i rozdziału pomiędzy paragrafami 
w rozdziałach: 85203, 85219, 85502, 85504. 

 Wójt 

  

Robert Łoza 

 


	ZARZĄDZENIE NR 99/2025 WÓJTA GMINY GIZAŁKI  z dnia 31 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


